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Pecnybnuka TaTtapcTtaH, KasaHb, ynuua

Fapud¢gobsaHosa, 42

4 190 000 2

Pecnybnuka TaTapcTaH, Ka3aHb, yanua MapugbsaHosa, 42

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

BbicoTa MOTO/IKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

[NoKynka B MNOTeKY

BO3MOXXHa mnoTeka, nuT

Ka3aHb, [1pMBOMKCKINIA panioH

ynuua FapudbsaHoBa

2.7 M

12 m?

3IMm

18 M’

8/10

lponam

KBapTupsbl
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https://tatarstan.move.ru/objects/928784122
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https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_privoljskiy/
https://tatarstan.move.ru/kazan/ulica_garifyanova/
https://tatarstan.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

B npofa)ke KBapTupa C HOBbIM PEMOHTOM,
MOJIHOCTbIO YKOMMIeKTOBaHHas. [Jo MeTpo

npocnekT nobeabl 2 MAH NELLKOM.
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